
I \\ l 'i 
, , I ~ I 

l " 
' .. 

Zarządzenie Nr 63/2015 

Wójta Gminy Łabowa 

z dnia 1 O sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym G.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym G.t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 318) 

Wójt Gminy Łabowa zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się pięć obwodowych komisji do spraw referendum, w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 
czerwca 2015 r. o zarządzenie ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 
852) 

2. Skład osobowy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuję na dzień 13 sierpnia 2015 r. na godz. 15°0 

w Urzędzie Gmiąy Łabowa - sala obrad. 

§3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 



I ... • 
,i,...: 

Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy 
Łabowa z dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji do spraw 
referendum. 

1) Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Czaczowie 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czaczowie. 

Obwodowa komisja ds. referendum nr 1 w Czaczowie 
Nazwisko Imię 1 lmię2 Adres 
Główczvk Małgorzata Karolina Łabowa 

Ko ścisz Halina Barbara Czaczów 
Pasiut Małgorzata Anna Nowa Wieś 
Wnęk Jan - Nowa Wieś 
Florek Michał Franciszek Maciej owa 
Drożdż Paulina Ewa Łabowa 

Leli to Helena Teresa Łabowa 

Smreczak Stanisława Barbara Łabowa 

2) Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Maciejowej 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Maciejowej. 

< 

Obwodowa komisja ds. referendum nr 2 w Madejowej 
Nazwisko Imię I Imię 2 Adres 
Podolak Wojciech - Madejowa 
Smyda Marta Małgorzata Łabowa 

Prorok Patryk Bartłomiej Nowa Wieś 
Sekuła Jan Michał Roztoka Wielka 
Florek Krystyna - Maciej owa 
Gurb a Anna Maria Kamianna 
Mirek Amadeusz Stanisław Łabowa 

Mirek Wioletta Janina Łabowa 

Horowska Maria ------------- Łabowa 



3) Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 Łabowa 
z siedzibą w Urzędzie Gminy Łabowa 

Obwodowa komisja ds. referendum nr 3 w Łabowej 
Nazwisko Imię 1 Imię 2 Adres 
Majerska Irena Teresa Łabowa 

Konieczna Bogusława - Łabowa 

Stawiarski Stanisław Marek Składziste 

Mąka Stanisława - Łabowa 

Szafraniec Aneta Elżbieta Czaczów 
Sekuła Agnieszka Karolina Kamianna 
Mąka Małgorzata Dominika Łabowa 

Harnik Małgorzata Ewelina Łabowa 

Polańska Anna Helena Łabowa 

4) Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Nowej Wsi 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 

Obwodowa komisja ds. referendum nr 4 w Nowej Wsi 
Nazwisko Imię 1 Imię 2 Adres 
Bogdańska Aneta Barbara Łabo wiec 
Romanek Grzegorz Piotr Kamianna 
Prorok Józef Bogdan Nowa Wieś 
Leli to Jakub Jan Nowa Wieś 
Toczek Katarzyna Barbara Nowa Wieś 
Borzęcka Klaudia Weronika Kamianna 
Smreczak Krzysztof Adrian Łabowa 

Peregrym Paulina Katarzyna Nowa Wieś 
Sarata Józefa ------·------ Nowa Wieś 



5) Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 w Roztoce 
Wielkiej z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Filia w Roztoce 
Wielkiej 

Obwodowa komisja ds. referendum nr 5 w Roztoce Wielkiej 
Nazwisko Imię 1 Imię 2 Adres 
Oleś Dorota Anna Składziste 

Kołdras Iwona Stanisława Nowa Wieś 
Szeptak Natalia Anna Krzyżówka 

H~imei Teresa Nowa Wieś 
Szyszka Anna Beata Łabowa 

Marszałek Grażyna Anna Kamianna 
Cabak Szymon Michał Łabowa 

Leli to Wioletta Joanna Nowa Wieś 
Sara ta Magdalena Kinga Nowa Wieś 


